様式第1号(第5条関係)

   年  月  日

   真岡市長    様

申請者 住 所 真岡市 荒町５１９１番地

氏 名   真岡 太郎

電話番号   ８３－８１２６

令和   年度機械式生ごみ処理機及びコンポスト容器設置費補助金交付申請書兼請求書

  真岡市機械式生ごみ処理機及びコンポスト容器設置費補助金について、真岡市補助金等交付規則

第４条の規定により次のとおり申請し、交付決定日をもって請求日とします。交付決定後は請求書

として取り扱い、同規則第１２条の規定により以下の口座へ振り込むよう請求します。また、この

補助金に係る審査のため、私及び世帯員全員の市税等納付状況について、真岡市が調査確認するこ

とに同意します。

【購入した機器】

設置するもの
に○をつける 機器の種類

購入価格
（処理機器の本体＋消費税) 補助金額（請求金額）

○ 機械式生ごみ処理機 購入価格 31,790 円 補助金額 15,800 円

 コンポスト容器 購入価格 円 補助金額 円

【設置場所】

設置年月日 令和５年    ４月   １日

設置場所
（住所）    真岡市  荒町５１９１番地       ※補助条件（2），（3）の確認です。

【振込先】

振 込 口 座

金融機関名     もおか   銀 行（農 協）    もおか支  店（所）

預 金 種 目 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号  １ ２ ３ ４ ５ ６

フ リ ガ ナ モオカ タロウ

口 座 名 義 真岡 太郎

添 付 書 類
 ・レシートまたは領収書の写し(日付、店舗名、機器の品名、金額等が明記されたもの)

 ・機械式生ごみ処理機は保証書の写し、コンポスト容器は品名が判別できる写真

※補助金の額は、処理機１台又は容器１基当たりの購入費の２分の１とする。

 ただし、処理機については３０,０００円、容器については６,０００円を限度とする。

 （１００円未満の端数は切り捨て）

※振込先の口座は、申請者（請求者）本人のものであること。

記入例

市が記入

します。

市が記入

します。

必ず、申請者本人の口座で

あること。

フリガナは、通帳に

記載されているとおりに

記入してください。